

BERNTSEN AGENTUR ApS

Kirsebærvej 11, st
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2016

Jens Berntsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BERNTSEN AGENTUR ApS
Kirsebærvej 11, st
6000 Kolding

Telefonnummer: 75571033
Fax: 75571133

CVR-nr: 50771911
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
Riberdyb 26
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabet udfører handel med agenturvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i regnskabsåret haft en lille omsætningsstigning.

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 984.

Dette resultat betegner ledelsen som mindre tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		117.529	143.819
Administrationsomkostninger	1	-18.776	-20.276
Andre driftsomkostninger		-100.506	-122.639
Resultat af ordinær primær drift		-1.753	904
Andre finansielle indtægter		19	35
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-22
Ordinært resultat før skat		-1.742	917
Ekstraordinære indtægter		2.726	19.516
Ekstraordinære omkostninger		0	0
Ekstraordinært resultat før skat		984	20.433
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		984	20.433
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	0
Overført resultat		984	20.433
I alt		984	20.433

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.780	14.340
Materielle anlægsaktiver i alt	3	4.780	14.340
Anlægsaktiver i alt		4.780	14.340
Fremstillede varer og handelsvarer		17.899	24.224
Varebeholdninger i alt		17.899	24.224
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.034	6.554
Tilgodehavender i alt		5.034	6.554
Andre værdipapirer og kapitalandele		183.018	180.292
Værdipapirer og kapitalandele i alt		183.018	180.292
Likvide beholdninger	4	48.880	37.202
Omsætningsaktiver i alt		254.831	248.272
Aktiver i alt		259.611	262.612

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	200.000	200.000
Overført resultat		31.512	30.528
Egenkapital i alt		231.512	230.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.130	4.439
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.969	27.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.099	32.084
Gældsforpligtelser i alt		28.099	32.084
Passiver i alt		259.611	262.612

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 3 ansatte.

Personaleudgifter specificeres således:

Lønninger	47.100
-----------	--------

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.
Årets resultat udløser ikke skattebetaling.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Materielle anlægsaktiver:

	Inventar og driftsmidler
Anskaffelsessum primo	47.800
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
	47.800
Afskrivninger primo	-33.460
Afskrivninger på solgte aktiver	0
Årets afskrivning	-9.560
	-43.020
Bogført værdi ultimo:	4.780

4. Likvide beholdninger

Note 4: Værdipapirer:
Værdipapirer er optaget til kursværdi ultimo.

5. Registreret kapital mv.

Note 5: Egenkapital:	Primo	Årets resultat- fordeling	Ultimo
Anpartskapital	200.000		200.000
Frie reserver	30.528	984	31.512
	230.528	984	231.512

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 6: Kautions- og garantiforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser.